МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 им. Н.Н.ВЕРБИНА

х. ГОРЬКАЯ БАЛКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

О работе школьного спортивного клуба в 2020-2021 учебном году

В целях формирования потребности в здоровом образе жизни и
систематических занятиях физической культурой и спортом у обучающихся, а
также развития в школе традиционных видов спорта п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Буревестник»
с 1 сентября 2020 года.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Буревестник»
учителя физической культуры Гаценко Веронику Валерьевну.

3. Организовать работу школьного спортивного клуба «Буревестник»
в соответствии с «Положением о школьном спортивном клубе муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения основной общеобразовательной
школы № 20 им. Н.Н.Вербина х. Горькая Балка муниципального образования
Новокубанский район», утверждённым решением педагогического совета
от 30 августа 2019 года, протокол № 1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Надежду Алексеевну Ермакову.

31 августа 2020 года № 106

Директор МОБУООШ № 20
им. Н.Н.Вербина х. Горькая Б

С приказом ознакомлены:

		2021-11-28T20:02:05+0300
	МОБУООШ № 20 ИМ. Н.Н.ВЕРБИНА Х. ГОРЬКАЯ БАЛКА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью